为提高资金使用效率，根据《上市公司募集资金监管规则》等相关规定，在不影响募集资金

投资项目建设进度和募集资金使用， 并保证日常经营运作资金需求、 有效控制投资风险的前提

下，公司于2025年7月18日使用闲置募集资金购买银行保本型结构性存款1亿元进行现金管理。

具体情况如下：

（一）委托理财合同主要条款

1、中国银行挂钩型结构性存款【CSDVY202510044】

产品名称 中国银行挂钩型结构性存款

产品代码 【CSDVY202510044】

产品类型 保本浮动收益型

币种 人民币

产品期限 359天

申购金额 伍仟壹佰万元整（￥51,000,000）

风险级别 低风险产品

收益计算区间 0.80%/2.81%

收益起息日及到期日

起息日：【2025】年【7】月【18】日

到期日：【2026】年【7】月【12】日

2、中国银行挂钩型结构性存款 【CSDVY202510045】

产品名称 中国银行挂钩型结构性存款

产品代码 【CSDVY202510045】

产品类型 保本浮动收益型

币种 人民币

产品期限 356天

申购金额 肆仟玖佰万元整（￥49,000,000）

风险级别 低风险产品

收益计算区间 0.79%/2.80%

收益起息日及到期日

起息日：【2025】年【7】月【18】日

到期日：【2026】年【7】月【9】日

说明： 公司在董事会审议通过的额度及决议有效期内购买上述保本型结构性存款，该

产品期限不超过12个月。 待第九届董事会第三次会议及第九届监事会第三次会议授权公

司使用闲置募集资金进行现金管理的期限临近到期，公司将会再次提请董事会审议下一年

度的《关于公司使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，确保上述理财产品的到期日在